[image: ]
ДУМА КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	оот
	30.09.2025
	г. Кашин

	№  174

	О рассмотрении вопроса о финансировании мероприятий по обустройству линии электропередач уличного освещения в д. Юрино Кашинского муниципального округа Тверской области в третьем и четвертом кварталах 2025 года

[bookmark: _Hlk125728202]Рассмотрев обращение Администрации Кашинского муниципального округа от  27.08.2025 г. № ИСХ-ЖКХ-02913 о финансировании мероприятий по обустройству линии электропередач уличного освещения в д. Юрино Кашинского муниципального округа Тверской области, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кашинского муниципального округа Тверской области

ДУМА КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. В связи с отсутствием в бюджете Кашинского муниципального округа в третьем и четвертом кварталах 2025 года средств на финансирование мероприятий по обустройству линии электропередач уличного освещения в д. Юрино Кашинского муниципального округа Тверской области в размере 950 608 рублей, обязанность произвести которую возникла у МКУ Управление сельскими территориями в связи с представлением Кашинской межрайонной прокуратуры об устранении нарушений законодательства в сфере безопасности дорожного движения от 21.07.2025 г. № 77-2025 — отказать Администрации Кашинского муниципального округа в финансировании данного мероприятия в третьем и четвертом кварталах 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Думы Кашинского
муниципального округа Тверской области
	И.А. Мурашова

1.jpeg
bl